БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              30 март 2022  й.                  № 33                       30 марта 2022 г.

О принятии имущества в казну сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан

В целях обеспечения эффективного управления объектами муниципальной собственности, порядка их учета в соответствии с требованиями действующего законодательства, на основании ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.50, ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о муниципальной казне сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 20 декабря 2006 г. №135, муниципальным контрактом № ИМЗ -2022-017042 от 11.03.2022 г., договором КС-2, КС-3 от 18.03.2022 г., муниципальным контрактом № ИМЗ-2022 -018356 от 15.03.2022 г.

Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в собственность сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2.  Имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, включить в состав казны сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр  имущества сельского поселения.
4.  Контроль за    исполнением    данного  постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Ф.А.Ишмуратов
Приложение

к   постановлению Администрации

сельского  поселения

Чекмагушевский сельсовет

от  « 30 » марта 2022 года

№ 33
	Имущество
	Балансовая

стоимость,

в рублях
	Остаточная

стоимость,

в рублях

	Ограждение автостоянки перед ГБУЗ Чекмагушевская ЦРБ
	190585
	190585

	Металлический купол для укрытия фонтана (Ø 6 м)
	59829,20
	59829,20

     Управляющий делами                                         Г.Р.Каримова